



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Skleněný potok na náměstí před KD Vltava“

číslo smlouvy objednatele: 2025001746
číslo smlouvy zhotovitele: 856/TB/PL/25/19
číslo veřejné zakázky: 25104

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒
spolufinancováno z ESI fondu: ☐

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: STRABAG SIS a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650
zastoupený: Ing. Martin Bartyzal, technický vedoucí PJ, na základě plné moci
Ing. Gabriela Svobodová, ekonomická vedoucí PJ, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal
IČO: 453 59 041
DIČ: CZ45359041
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je akce „Skleněný potok na náměstí před KD Vltava“, kterou je završení úprav náměstí před KD Vltava. Realizace spočívá v úpravě dlážděné plochy okolo stávajícího

vodního prvku, doplnění mobiliáře a skleněný potok. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace a pokynů objednatele.

Celá akce je složena z těchto stavebních objektů:

- SO 01 - Úprava prostranství před KD Vltava – stavební část
- SO 02 - Úprava prostranství před KD Vltava – nasvětlení skleněné řeky
- VON – Vedlejší a ostatní náklady

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací	ano ☒	ne ☐
Název projektové dokumentace:	„Skleněný potok na náměstí před KD Vltava – Studie (návrh stavby)“	
Projektant:	TISOX s.r.o., IČO: 064 64 068, Plzeňská 619/60; 370 04 České Budějovice	
Vyhotovení projektové dokumentace:	02/2025	

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ☐ ne ☒

Místo plnění:

parc. č. 2137/138 v k. ú. České Budějovice 5

III. Doba plnění

- | | |
|--|---|
| 1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: | na základě dohody smluvních stran, přičemž zhotovitel nesmí bezdůvodně odírat objednateli součinnost při předání staveniště. |
| 2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: | dnem předání staveniště. |
| 3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: | do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle. |
| 4. Zhotovitel je povinen provést dílo: | do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací. |
| 5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: | do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním. |

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí **3 225 082,44 Kč bez DPH**.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla

- | | | |
|---------------------------------------|---|-----------------------------|
| 1. Nutná součinnost více zhotovitelů | ano ☐ | ne ☐ |
| 2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP | ano ☒ | ne ☐ |

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
 ano ☐ ne ☒
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
 ano ☒ ne ☐
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
 ano ☐ ne ☒
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
 ano ☐ ne ☒
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
 ano ☐ ne ☒
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
 ano ☐ ne ☒
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
 ano ☒ ne ☐
 výše pojištění: minimálně 3.000.000 Kč
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
 ano ☐ ne ☒

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek

- V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
 „V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“
- V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní:
 „V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000, - Kč za každé jednotlivé porušení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání

- Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
- Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
- Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.
- Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem

osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídky, pravdivé.
2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:
 - a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;
 - b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, na základě, kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Michal Čechák

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: Roman Lust



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.

6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 2. 6. 2025, č. 844/2025.

V Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ing. Martin Bartyzal
15.07.2025

STRABAG

Ing. Martin Bartyzal
technický vedoucí PJ,
na základě plné moci

Ing. Gabriela Svobodová
15.07.2025

STRABAG

Ing. Gabriela Svobodová
ekonomická vedoucí PJ,
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-01

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava

KSO: 822 59

Místo: České Budějovice

CC-CZ: 21122

Datum: 9. 4. 2025

CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:
STRABAG SIS a.s.

IČ: 453 59 041

DIČ: CZ45359041

Projektant:
TISOX s.r.o., České Budějovice

IČ: 06464068

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS 2025/01. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 225 082,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 225 082,44	677 267,31
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 902 349,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-01

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava

Místo: České Budějovice

Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

TISOX s.r.o., České
Budějovice

Účastník: STRABAG SIS a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 225 082,44

3 902 349,75

SO 01 Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část

2 730 887,09

3 304 373,38

STA

SO 02 Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení
skleněné řeky

351 529,94

425 351,23

STA

VON Vedlejší a ostatní náklady

142 665,41

172 625,15

VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prostranství před KD Vltava

Objekt:

SO 01 - Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část

KSO: 822 59

Místo: České Budějovice

CC-CZ: 2112

Datum: 9. 4. 2025

CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

STRABAG SIS a.s.

IČ: 453 59 041

DIČ: CZ45359041

Projektant:

TISOX s.r.o., České Budějovice

IČ: 06464068

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Není-li ve výkazech výměr uvedeno jinak, výměry byly odečteny z DGN a DWG souborů v programu Microstation (Select Serie 2) - Version 08.11.07.443 pomocí funkce Measure Area metodou Element a pomocí funkce Measure Length z jednotlivých příloh.

Cena bez DPH

2 730 887,09

DPH základní
snížená

Základ daně
2 730 887,09
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
573 486,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 304 373,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prostranství před KD Vltava

Objekt:

SO 01 - Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část

Místo:

České Budějovice

Zadavatel:

Účastník:

STRABAG SIS a.s.

Datum:

9. 4. 2025

Projektant:

TISOX s.r.o., České
Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 730 887,09

0 - Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část

2 730 887,09

1 - Zemní práce	232 454,64
2 - Zakládání	4 186,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	301 387,36
5 - Komunikace	548 957,88
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 602 528,25
997 - Přesun sutě	39 390,08
998 - Přesun hmot	1 982,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava
Objekt: SO 01 - Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část
Místo: České Budějovice
Zadavatel:
Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 9. 4. 2025
Projektant: TISOX s.r.o., České Budějovice
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 730 887,09
D	0	Úprava prostranství před KD Vltava - stavební část						2 730 887,09
D	1	Zemní práce						232 454,64
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	439,000	96,81	42 499,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106142					
		VV	"stávající betonová dlažba" 439,0					
		VV	Součet					
2	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	150,000	119,26	17 889,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003227					
		VV	"staveništní oplocení" 150,0					
		VV	Součet					
3	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	150,000	95,41	14 311,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003228					
		VV	"staveništní oplocení" 150,0					
		VV	Součet					
4	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	87,800	515,51	45 261,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122452204					
		VV	"odkop pro podkladní vrstvu ze ŠD" 0,2*439,0					
		VV	Součet					
5	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	33,600	644,39	21 651,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131351102					
		VV	"výkop pro potok" 0,7*3,0*16,0					
		VV	Součet					
6	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	22,400	161,00	3 606,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251122					
		VV	"odvoz zeminy ke zpětnému zásypu na deponii" 11,2					
		VV	"dovoz zeminy ke zpětnému zásypu z deponie" 11,2					
		VV	Součet					
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	110,200	171,73	18 924,65	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137 "odvoz přebytečné zeminy na skládku nebo recyklační středisko do 15 km" 87,8+33,6-11,2 Součet		110,200 110,200			
8	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	551,000	10,73	5 912,23	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139 "odvoz přebytečné zeminy na skládku nebo recyklační středisko do 15 km" 110,2*5 Součet		551,000 551,000			
9	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,200	253,59	2 840,21	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151102 "naložení zeminy ke zpětnému zásypu na deponii" 11,2 Součet		11,200 11,200			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	198,360	178,89	35 484,62	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 "poplatek za uložení přebytečné zeminy na skládce nebo recyklačním středisku" 110,2*1,8 Součet		198,360 198,360			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	110,200	93,92	10 349,98	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201 "uložení přebytečné zeminy na skládku nebo recyklační středisko" 110,2 Součet		110,200 110,200			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,200	214,80	2 405,76	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101 "podél betonových základů" 0,7*0,5*16,0*2 Součet		11,200 11,200			
13	K	181152302	Úprava pláně strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	439,000	25,78	11 317,42	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302 "pláň pod dlažbou" 439,0 Součet		439,000 439,000			
	D 2		Zakládání				4 186,72	
14	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	16,000	261,67	4 186,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214 "drenážní potrubí DN 100" 16,0 Součet		16,000 16,000			
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				301 387,36	
15	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	8,960	10 966,45	98 259,39	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321321115 "betonové základy" 0,7*0,4*16,0*2 Součet		8,960 8,960			
16	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	45,920	2 263,18	103 925,23	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321351010 systémové rámové bednění vč. příslušenství "betonové základy" 0,7*(0,4+16,0)*2*2 Součet		45,920 45,920			
17	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	45,920	1 508,78	69 283,18	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321352010 "betonové základy" 0,7*(0,4+16,0)*2*2 Součet		45,920 45,920			
18	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,896	33 392,37	29 919,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321366111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výztuž 10505 - 100 kg/m3					
	VV		"betonové základy" 8,96*0,1		0,896			
	VV		Součet		0,896			
D	5		Komunikace				548 957,88	
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	439,000	268,94	118 064,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		"podkladní vrstva ze ŠD 0/63 mm pod dlažbou" 439,0		439,000			
	VV		Součet		439,000			
20	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	6,400	724,99	4 639,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571908111					
	VV		"vrstva z oblázků 16/32 mm" 0,4*16,0		6,400			
	VV		Součet		6,400			
21	K	596811123	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 300 m2	m2	439,000	324,14	142 297,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811123					
	VV		"dlažba" 439,0		439,000			
	VV		Součet		439,000			
22	M	59246038	dlažba betonová 300x300mm tl 60mm barevná	m2	443,390	640,42	283 955,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dlažba" 439,0*1,01		443,390			
	VV		Součet		443,390			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 602 528,25	
23	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5,000	233,75	1 168,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
	VV		"sanace stávajících konstrukcí" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
24	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	5,000	1 753,10	8 765,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311111					
	VV		"sanace stávajících konstrukcí" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
25	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	5,000	1 168,73	5 843,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323111					
	VV		"sanace stávajících konstrukcí" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	985323912	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	467,49	2 337,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323912					
	VV		"sanace stávajících konstrukcí" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
27	K	99010-R	Dodávka a osazení pochozího skla	m2	9,000	24 617,64	221 558,76	R-položka
	VV		"dodávka a osazení pochozího skla" 9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
28	K	99020-R	Dodávka a osazení skleněného obkladu	m2	5,000	44 311,76	221 558,80	R-položka
	VV		"dodávka a osazení skleněného obkladu" 5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
29	K	99030-R	Vsakovací jímky	kus	2,000	17 888,77	35 777,54	R-položka
	VV		"vsakovací jímky" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	99040-R	Dodávka a montáž ocelového profilu L 40/40/4 mm	m	32,000	7 490,92	239 709,44	R-položka
	VV		"dodávka a montáž ocelového profilu L 40/40/4 mm" 16,0*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
31	K	99050-R	Dodávka a montáž ocelového profilu jeří 60/20/2 mm	m	32,000	7 490,92	239 709,44	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dodávka a montáž ocelového profilu jekl 60/20/2 mm" 16,0*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
32	K	99060-R	Dodávka a montáž svařenců leserovaných profilů na tvar	m	32,000	7 490,92	239 709,44	R-položka
	VV		"dodávka a montáž svařenců leserovaných profilů na tvar" 16,0*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			
33	K	99070-R	Dodávka a montáž nerezových kotev	kus	64,000	624,24	39 951,36	R-položka
	VV		"dodávka a montáž nerezových kotev" 16,0*2*2		64,000			
	VV		Součet		64,000			
34	K	99080-R	Dodávka a montáž podložek + tmelu	kus	64,000	624,24	39 951,36	R-položka
	VV		"dodávka a montáž podložek + tmelu" 16,0*2*2		64,000			
	VV		Součet		64,000			
35	K	99090-R	Demontáž a zpětná montáž laviček	kus	16,000	2 884,69	46 155,04	R-položka
	VV		"demontáž a zpětná montáž laviček" 16,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
36	K	99100-R	Oprava laviček - doplnění opěrek laviček	kus	6,000	43 388,62	260 331,72	R-položka
	VV		"oprava laviček - doplnění opěrek laviček" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
D		997	Přesun sutě				39 390,08	
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	111,945	5,96	667,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
	VV		na skládku nebo recyklační středisko do 15 km					
	VV		"betonová dlažba" 111,945		111,945			
	VV		Součet		111,945			
38	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Přplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 567,230	11,93	18 697,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		na skládku nebo recyklační středisko do 15 km					
	VV		"betonová dlažba" 111,945*14		1 567,230			
	VV		Součet		1 567,230			
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	111,945	178,89	20 025,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		"betonová dlažba" 111,945		111,945			
	VV		Součet		111,945			
D		998	Přesun hmot				1 982,16	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	332,577	5,96	1 982,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prostranství před KD Vltava

Objekt:

SO 02 - Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení skleněné řeky

KSO: 822 59

Místo: České Budějovice

CC-CZ: 2112

Datum: 9. 4. 2025

CZ-CPA: 42.11.1

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

STRABAG SIS a.s.

IČ: 453 59 041

DIČ: CZ45359041

Projektant:

TISOX s.r.o., České Budějovice

IČ: 06464068

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 529,94

DPH základní
snížená

Základ daně

351 529,94

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

73 821,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

425 351,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prostranství před KD Vltava

Objekt:

SO 02 - Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení skleněné řeky

Místo:

České Budějovice

Zadavatel:

Účastník:

STRABAG SIS a.s.

Datum:

9. 4. 2025

Projektant:

TISOX s.r.o., České
Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

351 529,94

0 - Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení skleněné řeky

351 529,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 681,70

5 - Komunikace pozemní

2 385,20

741 - Elektroinstalace

322 403,17

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 059,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava
Objekt: SO 02 - Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení skleněné řeky

Místo: České Budějovice
Zadavatel:
Účastník: STRABAG SIS a.s.
Datum: 9. 4. 2025
Projektant: TISOX s.r.o., České Budějovice
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							351 529,94	
D	0	Úprava prostranství před KD Vltava - nasvětlení skleněné řeky					351 529,94	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					8 681,70	
1	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE do DN 80	m	60,000	107,33	6 439,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/388995211					
2	M	34571370	trubka elektroinstalační ohebná (chránička) D 18,3/25mm, PE	m	35,000	33,39	1 168,65	CS ÚRS 2025 01
3	M	34571371	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 41/50mm	m	25,000	42,93	1 073,25	CS ÚRS 2025 01
D	5	Komunikace pozemní					2 385,20	
4	K	564851012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	8,000	298,15	2 385,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851012					
VV			8,00 "konstrukční vrstva - podklad ze štěrkodrtě v chodníku v šířce 0,5 m		8,000			
D	741	Elektroinstalace					322 403,17	
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	75,000	69,17	5 187,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122					
6	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	55,000	52,47	2 885,85	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
7	M	34111018	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 1x6mm2	m	20,000	50,09	1 001,80	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,6mm					
8	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	128,80	2 060,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130008					
9	M	35442033	svorka uzemnění spojovací SS, SP, FeZn	kus	1,000	36,97	36,97	CS ÚRS 2025 01
10	K	741210001	Rozvodnice plastová, IP65, 18M, jedna řada	kus	1,000	2 027,39	2 027,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001					
11	K	74121000R	Montáž rozvodnice včetně zařízení	kus	1,000	3 577,75	3 577,75	R-položka
12	K	7412100R	Zaslepovací pás max. délka 1 m, pro výřezy 45 mm, bílý, NBP-1000-W	kus	1,000	227,78	227,78	R-položka
13	K	7413201R	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, Icn= 10kA, In=6A, FAZ B6/1	kus	1,000	691,70	691,70	R-položka
14	K	7413202R	Jistič FAZ, char B, 1-pólový, Icn= 10kA, In=10A, FAZ B10/1	kus	1,000	655,92	655,92	R-položka
15	K	741373002	Montáž svítidlo se zapojením vodičů	kus	15,000	632,07	9 481,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741373002					
16	M	3484811R	LED svítidlo zemní dekorální, dle zavedeného typu v ČB, 13,5 W, 704 lm, teplá bílá, symetrické, IP67, DALI	kus	15,000	15 503,60	232 554,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	74224000R	Řídicí jednotka - ROUTER DALI 905	kus	1,000	62 014,41	62 014,41	R-položka
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				18 059,87	
18	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,016	2 218,21	35,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460010024					
19	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	16,000	327,96	5 247,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161142					
20	K	460341113	Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	0,896	146,69	131,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113					
VV			16*0,35*0,16 "lože tl. 0,16 ve výkopu 50x35 cm		0,896			
21	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	17,024	29,81	507,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121					
VV			0,896*19 "příplatek k vodorovnému přemístění za každý další započatý km přes 1 km na vzdálenost 20 km		17,024			
22	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,613	2 265,91	3 654,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361111					
VV			0,896*1,8		1,613			
23	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	0,896	112,10	100,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460371121					
24	K	460451152	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	16,000	39,36	629,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460451152					
25	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,300	4 698,78	1 409,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460641113					
VV			0,30 "sokl pro svítidla		0,300			
26	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	16,000	227,78	3 644,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661112					
27	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	16,000	21,47	343,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671113					
28	K	460742123	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku	m	1,000	244,48	244,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460742123					
29	M	28610006	trubka PVC pro kabelové prostupy	m	1,000	2 110,88	2 110,88	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Účastník:
STRABAG SIS a.s.

Projektant:
TISOX s.r.o., České Budějovice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 453 59 041
DIČ: CZ45359041

IČ: 06464068
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			142 665,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 665,41	21,00%	29 959,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 625,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: České Budějovice
Zadavatel:
Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 9. 4. 2025
Projektant: TISOX s.r.o., České
Budějovice
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	142 665,41
VON - Vedlejší a ostatní náklady	142 665,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava prostranství před KD Vltava
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: České Budějovice
Zadavatel:
Účastník: STRABAG SIS a.s.

Datum: 9. 4. 2025
Projektant: TISOX s.r.o., České Budějovice
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 665,41

D	VON		Vedlejší a ostatní náklady	142 665,41				
1	K	01-R	Zajištění vytýčení veškerých podzemních sítí a zařízení	kpl	1,000	5 962,92	5 962,92	
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
2	K	02-R	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby	kpl	1,000	9 540,68	9 540,68	
	vv		"vč. zaměření skutečného provedení stavby" 1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
3	K	03-R	Realizační projektová dokumentace stavby	kpl	1,000	41 740,47	41 740,47	
	vv		"pro celou stavbu" 1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
4	K	04-R	Vypracování projektu skutečného provedení stavby	kpl	1,000	21 466,53	21 466,53	
	vv		"vč. tištěné formy, dle SOD" 1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
5	K	05-R	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí v okolí stavby, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací	kpl	1,000	5 843,67	5 843,67	
	vv		"před začátkem a po skončení stavebních prací" 1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
6	K	06-R	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	kpl	1,000	5 843,67	5 843,67	
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
7	K	07-R	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště (ZS) včetně jeho připojení na síť	kpl	1,000	11 687,33	11 687,33	
	vv		-zajištění ohlášení všech staveb ZS v souladu s požadavky NSZ (zák. č. 283/2021 Sb.)					
	vv		-příprava a oplocení území pro objekty ZS					
	vv		-vlastní vybudování objektů ZS včetně zajištění místnosti pro TDI					
	vv		-zřízení přípojek energií k objektům ZS včetně měřících odběrných míst					
	vv		-náklady na vybavení objektů ZS					
	vv		-náklady na energie spotřebované během realizace stavby					
	vv		-náklady na údržbu, úklid a opravy v objektech ZS					
	vv		-zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby					
	vv		-zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů					
	vv		-zajištění ochrany zeleně v prostoru staveniště dle přísl. normy					
	vv		-provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané vyhláškou					
	vv		-odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a dočasných komunikací a jejich likvidace					
	vv		-úklid a úprava povrchů po odstranění ZS					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	K	08-R	Zajištění a provedení opatření BOZP dle vypracovaného plánu	kpl	1,000	2 921,83	2 921,83	
	vv		- označení stavby dle zásad BOZP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- zajištění a zabezpečení výkopů proti pádu osob					
	VV		- drobný materiál (tabulky, pásy, prkna na zábrany a sloupky apod.)					
	VV		- standardní informační tabule s údaji o stavebníkovi, projektantovi, dodavateli, TDI, lhůtách atd.					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	09-R	Zajištění a ochrana příjezdové cesty na staveniště	kpl	1,000	16 788,09	16 788,09	
	VV		- zajištění příjezdové cesty na staveniště					
	VV		- ochrana stávajících povrchů					
	VV		- čištění příjezdové cesty na staveniště					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	10-R-E	Doprava materiálu (elektro)	kpl	1,000	5 962,92	5 962,92	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	11-R-E	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení, měření izolačního stavu svítek do 200 ks	kpl	1,000	2 981,46	2 981,46	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	12-R-E	Vypracování dokumentace skutečného provedení (elektro)	kpl	1,000	5 962,92	5 962,92	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	13-R-E	Geodetické zaměření stavby (elektro)	kpl	1,000	5 962,92	5 962,92	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			